
Husa s droby 1 kg 
mražená (v prodeji gramáž 2,8–4 kg)

sýr Eidam 100 g 
30 % tuku

banány 1 kg

akce99,90

27,9018,90

14,9012,90

www.terno.cz

nabídka platí 6. 11.–12. 11.

český obchod 
s českým zbožím

45/13

Svatomartinské 
víno 2013 0,75 l
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé, 
Modrý Portugal; 
1 l = 93,20

Svatomartinské víno
    v prodeji od 11. 11. 2013

Více o nabídce vín na str. 6–9

6990

109,9089,90
TuzEmák jindřicHoHradEcký 0,5 l 
prodej pouze konečným spotřebitelům (cena platí pro max. 3 ks na nákup/den); 
vol. 37,5%; 1 l = 179,80



Anglická slanina 100 g Krůtí šunka 100 g
výběrová

Trampské cigáro 100 g

Selský salám 100 g

Maďarský točený salám 100 gJátrová cihla 100 g

Vepřová pečeně s kostí 1 kg
Hovězí přední bez kosti 1 kg
kližka

Vepřové koleno 1 kg
zadní

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

14,9011,90129,90115,–

14,9010,50

17,9013,90

 z českých 
        chovů

akce79,–

český obchod s českým zbožím

akce106,90
akce139,90

12,908,90 10,907,9011,908,90

Originál české párky 100 g
Originál české párky 200 g – 22,90
80 % z kuřecího masa

13,9011,50

Utopenci ze špekáčků 680/380 g
100 g = 15,76

72,9059,90

Javořické párky pikantní 100 g

8,906,90

Kachní čtvrtky zadní 1 kg
chlazené – prodej u obslužného pultu



Jablka Šampion 1 kg Kakichurma 1 ks Květák 1 ks Ledový salát 1 ks

9,90akce 14,90akce 12,90akce12,90akce

M
r

a
ž

e
n

é

Plněné papriky Nowaco 600 g
v rajské omáčce; 100 g = 8,32

Tilápie Nowaco 400 g
filety; 100 g = 14,98

Francouzská zeleninová 
směs Dione 350 g
100 g = 7,97

Jahody 
Dione 200 g
dělené s cukrem; 100 g = 12,45

79,9059,90
59,9049,90

79,9059,90

32,9024,90

Aktuality z vašeho Terna najdete na www.terno.cz

ZA
RU

ČU
JEME

ZA
RUČUJEME

„Zaručuji skvělý výběr  
čerstvého ovoce a zeleniny.“
Petr Kostka, 
vedoucí supermarketu Terno Jihlava

akce11,90

Kuřecí prsní řízky 500 g
na tácku; 100 g = 11,98



Výhodné Ceny pro Věrné zákazníky
www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

ZÁKAZNICKÁ KARTA

líc pro Terna s Trefou

Smetanový jogurt 380 g
rodinný bílý; 100 g = od 3,55

Hovězí Klasik 400/240 g
ve vlastní šťávě; 100 g = od 12,46

Cappuccino classic 100 g
slazené, neslazené; 100 g = od 12,90

14,9013,50 36,9029,90 17,9012,90

Tomík 150 g
100 g = 15,93

Lučina 120 g
vybrané druhy; 100 g = 16,58

Utopenec 1 ks
vybrané druhy

29,9023,90

26,9019,90 17,9014,90

Zott Jogobella 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,27

Vlašský salát 100 g
vybrané druhy

Actimel 4x 100 g
vybrané druhy; 100 g = 10,73

Tvaroh Milko 130 g
vybrané druhy; 100 g = 8,38

Pribináček 80 g
vybrané druhy; 100 g = 13,62

49,9042,90 13,9010,90
14,9010,90

český obchod s českým zbožím

Získejte dárky
za své nákupy

11,907,90

9,907,90

Jihočeská zakysaná smetana 180 g
lehká 8 % tuku, 11 % tuku – 10,90; 18 % tuku – 11,90; 100 g = od 6,06

cena od10,90

Sýr Romadur 100 g
měkký zrající 40 % tuku – vybrané druhy; 
100 g = 19,90

27,9019,90
ilustrační foto



Ovocná linecká směs 
Dle gusta 260 g
100 g = 6,88 (cena platí do 30. 11.)

Lay’s 150 g
vybrané druhy; 100 g = 19,93

Ke Kafíčku 100 g
vybrané druhy; 100 g = 15,90

Bonduelle výhodné balení
Hrášek jemný 545/360 g – 23,90; 
Zlatá kukuřice Gold 440/390 g – 25,90; 
100 g = od 6,64

Polévka Knorr 51–68 g
vybrané druhy; 100 g = od 27,79

Puding 
Naturamyl 37–40 g
vybrané druhy; 100 g = od 9,75

Paštika 48 g
Májka, Svačinka; 100 g = 16,46

Dobré z ovsa 300–350 g
vybrané druhy; 100 g = od 7,97

Kompot Dle gusta
mandarinky loupané 312/175 g – 17,90; 
ananas kousky 567/340 g – 19,90; 
100 g = od 5,85 (cena platí do 30. 11.)

Zelí 640/360 g
vybrané druhy; 100 g = 4,97

Koření Pyramidka 35 g
vybrané druhy; 100 g = 51,14

Rýže ve varných 
sáčcích 480 g
dlouhozrnná loupaná – 16,90;
parboiled – 21,90; 100 g = od 3,52

Sardinky Giana 125/90 g
vybrané druhy; 100 g = 16,56

Zátkovy těstoviny 500 g
vaječné – vybrané druhy; 100 g = 3,18

34,9029,90 19,9015,90

25,9018,90 35,9027,90

23,9017,90 25,9017,90
19,9014,90

20,9015,90

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČU
JEME

ZA
RUČUJEME

www.znasehoregionu.cz – informace o kvalitních potravinách z našeho regionu nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

akce17,90

cena od17,90cena od23,90
4,903,90

10,907,90

Attack 30 g
vybrané druhy; 100 g = 9,67

Tyčinka Orion
Kofila 34–35 g, Kaštany 45–50 g – vybrané 
druhy; 100 g = od 15,80

Cappuccino wafers 20 g
100 g = 12,50

Roksové lízátko 8 g
100 g = 23,75

4,502,90
9,907,90

3,502,50
2,501,90

Mentos 37,5–38 g
vybrané druhy; 100 g = od 33,95

17,9012,90

cena od16,90



Zámecké vinařství Bzenec 0,75 l
Bio – vybrané druhy; 1 l = 199,86
Bio vína ze Zámeckého vinařství Bzenec vás přesvědčí, že jim dala matka Příroda do vínku opravdu jen to nejlepší. 
Každý doušek je jemným pohlazením a svěžím vánkem z vinic plných života. Vína z Moravy – podoblast slovácká 
a mikulovská.

Speciální nabídka platí od 6. 11. do 3. 12. 2013

Speciální 
  nabídka 
    vín
  a delikates

14990

Zámecké vinařství Bzenec 0,75 l
Herbarium Moravicum – vybrané druhy; 1 l = 173,20

Ludwig XX. 0,75 l – 129,90
pozdní sběr – vybrané druhy; 1 l = 173,20

Ludwig Selection 0,75 l – 149,90
barrique pozdní sběr – vybrané druhy; 1 l = 199,86

Kolekce Herbarium Moravicum reprezentuje výběrová vína s přívlastkem, vína pocházející 
z hroznů z nejlepších vinic v okolí měst Mikulov, Znojmo, Valtice, Velké Pavlovice a Strážnice. 
Elegantní láhev je opatřena originální etiketou, která nabízí možnost blíže se seznámit s danou 
odrůdou révy vinné díky věrnému vyobrazení jednotlivých odrůd a garancí typické odrůdové 
vůně a chuti jednotlivých vín. Ludwig XX. – vína s přívlastkem pozdní sběr.

Ludwig Selection – révová vína, jakostní s přívlastkem pozdní sběr.

12990 12990
14990

Losos 
norský 50 g
uzený – klasik plátky;
100 g = 69,80

3490
Mini salám 180 g
Křemešník, Uherák; 100 g = 25,50

4590

Prácheňská kýta 100 g 

1490

Hoštická klobása 100 g 

1590



Templářské sklepy 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 113,20
Chardonnay – suché, aroma exotického ovoce, chuť a vůně 
lískových nebo vlašských ořechů. Sauvignon – suché, s ne-
zaměnitelnou vůní po kopřivách, květu bezu a akátu. Svato-
vavřinecké rosé, jakostní víno odrůdové polosladké, chuť je 
nasládlá se zřetelnou přezrálostí a plností. Modrý Portugal – 
suché, jemně kořenité s nižším obsahem kyselin a s ovocným 
nádechem.

Templářské sklepy 0,75 l
pozdní sběr – vybrané druhy; 1 l = 186,53

Zonin Prosecco Frizzante 0,75 l
Seagull Mountain 
Sauvignon Blanc 0,75 l
1 l = 173,20
Zonin Prosecco Frizzante – šumivé suché bílé víno, region – 
Itálie.
Seagull Mountain Sauvignon Blanc – révové suché bílé víno, 
region – Nový Zéland.

Speciální nabídka platí od 6. 11. do 3. 12. 2013

8490
13990

12990

Grand Sud 1 l
vybrané druhy;
1 l = 89,90
Révová vína původem z jižní Francie.
Chardonnay – polosuché, Merlot rosé – polosladké, Gre-
nache – suché, Cabernet – suché, Merlot – suché.

Campo de Chile 0,75 l
Chardonnay, Cabernet Sauvignon, Merlot;
1 l = 93,20
Chardonnay – suché bílé víno, ovocná svěží chuť, region – 
Chile.
Cabernet Sauvignon – suché červené víno, silná vyvážená 
chuť, region – Chile.
Merlot – suché červené víno, kořeněná chuť, region – Chile.

Bordeaux Premier prix 0,75 l
Villa Italia 0,75 l
vybrané druhy;
1 l = 79,86
Bordeaux Premier prix – révové víno červené suché, region – 
Francie.
Villa Italia – révová suchá vína, region – Itálie.

8990

Président 
Kozí sýr 150 g
La Brique de Chévre;
100 g = 39,93

5990
Gervais 
Délicatesse 180 g
vybrané druhy;
100 g = 30,50

5490

Brie 
de France 100 g 

1990
Sedlčanský 
Vltavín 120 g
dvouplísňový – 55 % tuku;
100 g = 20,75

2490

Brie de France 180 g
100 g = 27,72

4990

Ryzlink rýnský – chuť je v příjemné harmonii svěžesti, lehké 
minerality a typické ryzlinkové kyseliny. Rulandské mod-
ré – široká strukturovaná chuť, kde vychutnáme povidla se 
sladkou tříslovinou v závěru. Frankovka – chuť je mine-
rální, jasně postřehneme červený rybíz a brusinkový džus. 
Tramín – chuť je elegantně ovocná s výraznou kořenitostí 
a protáhlou medovou dochutí.

59906990



Speciální nabídka platí od 6. 11. do 3. 12. 2013

Karafa 0,75 l
vybrané druhy;
1 l = 106,53

Prestige 0,75 l
vybrané druhy;
1 l = 113,20

Vinné sklepy 
Valtice 0,75 l
Chardonnay, Müller Thurgau, Merlot;
1 l = 93,20

Vinné sklepy 
Valtice 0,75 l
pozdní sběr – Ryzlink vlašský,
Dornfelder; 1 l = 173,20
Ryzlink vlašský – bílé suché víno, příjemná 
harmonická chuť se šťavnatou kyselinkou.
Dornfelder – červené polosladké víno, krás-
ně sladěná, plná chuť s dlouhou dochutí.

Chardonnay – bílé suché víno, svěží, ele-
gantní, plná a harmonická chuť.
Müller Thurgau – bílé suché víno, lahodná, 
harmonická chuť s nižším obsahem kyselin.
Merlot – červené suché víno, velmi hebká 
a sametová chuť.

Moravská zemská suchá vína z Terezián-
ských sklepů.

Moravská zemská suchá bílá a červená vína 
a polosuché růžové Rulandské modré.

Muscat Ottonel 0,5 l
Frankovka Rose 0,5 l
1 l = 109,80

Tokaji 0,75 l
Hárslevelű, Furmint; 
1 l = 85,53

Golden Goblet 0,75 l
vybrané druhy;
1 l = 93,20

Feldsberg 0,75 l
vybrané druhy;
1 l = 93,20
Vína z nové kolekce kvalitních vín z Vinař-
ství Valtice. Vyrobena z moravských hroznů 
nebo vybraných hroznů dovezených z Ma-
ďarska.

Polosladká vína, vyrobená z odrůd, pěsto-
vaných v Moldavsku, v jižní části – regi-
on Etulia, nebo v centrální části – region 
Onesti.

Muscat Ottonel – odrůdové bílé poloslad-
ké víno, jemná muškátová chuť.
Frankovka Rose – růžové suché víno, har-
monická ovocná chuť.

Bílá polosladká vína. Hárslevelű – voňavé 
víno s jemnými kyselinkami s natrpklou 
chutí. Furmint – jiskrné víno harmonické 
s jemnou sametovou vůní a chutí lipového 
medu.

6990
12990 7990 84 90

6490549069906990

Leerdammer 100 g 
original

1990

Leerdammer 100 g
plátky original 2790Tylžský sýr 100 g 

48 % tuku
Niva Premium 100 g 
sýr s modrou plísní

2990 1990
Paštika 
Jensen’s 80 g
vybrané druhy;
100 g = 36,13

2890



Speciální nabídka platí od 6. 11. do 3. 12. 2013

Porto Valdouro 
Tawny 0,75 l
19 %;
1 l = 253,20

Bohemia Sekt 0,75 l
demi sec, rose demi sec – 129,90; 
Chardonnay brut, brut – 144,90;  
1 l = od 173,20

Santa Cecilia 0,75 l
vybrané druhy;
1 l = 106,53

Kazayak Rezerva 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 79,86
Odrůdová polosladká vína původem z Mol-
dávie. Odrůdová révová vína suchá. Země půvo-

du: Chile. Révové víno z Portugalska, s přídavkem 
pravé brandy.

Proslulá šumivá vína, která si získávají mi-
lovníky sektů svou harmonickou chutí a svě- 
ží vůní.

Fragolino 0,75 l
bianco, rosato, rosso; 
1 l = 79,86

Fiorelli 1 l
bianco, rosso; 
1 l = 59,50

Bellissimo 
Lambrusco 0,75 l
bianco, rosato, rosso;
1 l = 66,53

Lambrusco 
dell’Emilia 1,5 l
bianco, rosato, rosso; 1 l = 56,60
Jemně perlivá polosuchá víno. Odrůdy vinné 
révy pochází z kraje Emili-Romagna, kde se 
rozprostírají na svazích při řece Pád.

Lehce perlivé révové víno, region – Itálie.

Vína polosladká šumivá s velmi intenzivní 
chutí a vůní po lesních a zelených jahodách. 
Domovem těchto špičkových italských vín 
je oblast Veneto.

Dezertní polosladká vína původem z Itálie. 
Hodí se jako aperitiv.

7990
12990

18990

14990

84 90 59904990

5990

Krahulík Pršut 75 g
krájený – bok – 18,90; krkovice – 21,90; pečeně – 23,90; 100 g = od 25,20

cena od

1890 Sklenice Crystal Banquet
na bílé víno 6 ks, na červené víno 6 ks, na sekt 6 ks – 249,90;
1 ks = 41,65; dekanter 1500 ml – 189,90; 1 ks = 189,90; 
set na víno 5dílný – 299,90; 1 sada = 299,90

cena od

18990

Attila 
salám 100 g 

1590

Paštika 
Jensen’s 80 g
vybrané druhy;
100 g = 36,13

5990



Získejte dárky
za své nákupy

Otevírací 
doba

Terno České Budějovice
po–ne: 7–21 hod.
Terno Český Krumlov
po–ne: 7–19 hod.
Terno Hradec Králové
po–ne: 7–20 hod.

Terno Olomouc
po–ne: 7–20 hod.
Terno Prachatice
po–ne: 7–19 hod.
Terno Třeboň
po–ne: 7–20 hod.

Terno Týn nad Vltavou
po–ne: 6–20 hod.
Terno Zlín
po–ne: 7–20 hod.
Terno Bechyně
po–ne: 7–20 hod.

Terno Strakonice
po–ne: 6:30–20 hod. 
Terno Jihlava
po–pá: 6:30–19:30 hod.
so: 7–19 hod. 
ne: 8–19 hod.

Terno Trhové Sviny
po–pa: 6:30–20 hod.
so–ne: 7–20 hod.

Čaj Jemča
Zázvor, mandarinka a pomeranč 30 g – 17,90; 
Vánoční 40 g – 18,90; 100 g = od 47,25

Káva Nescafé Gold 100 g
instantní – vybrané druhy; 100 g = 99,90

Káva Jihlavanka 
Extra Speciál 150 g
mletá; 100 g = 26,60

134,9099,9057,9039,90

18,9016,90
Pivo Lobkowicz 
Premium 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 33,80

Pivo Samson 12° 0,33 l
ležák – světlý, tmavý; 1 l = 22,72 
(vratná láhev)

Pivo Pardál 
Echt 11° 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 17,–

Poděbradka 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

11,508,50

15,909,90

10,907,50

Svěží 1,5 l
Toma Natura Plus 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 7,26

14,9010,90

Sirup YO 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 64,14

69,9044,90

Nápoj Relax 1 l
vybrané druhy; 1 l = 29,90

41,9029,90

Slivovice vol. 45% 0,5 l
Hruškovice vol. 42% 0,5 l
1 l = 439,80 (prodej pouze konečným spotřebitelům)

269,90219,90
Božkov 0,5 l
vol. 37,5% – vybrané druhy; 1 l = 239,80
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

139,90119,90

cena od17,90
Čaj Teekanne 35 g
vybrané druhy; 100 g = 85,43

41,9029,90

Pivo Primus 2 l
světlé výčepní; 1 l = 14,45

35,9028,90

36,9024,90

Limonáda 2 l
Coca-Cola, Sprite, Fanta,
Kinley – vybrané druhy; 1 l = 12,45

Coca-Cola 4x 0,33 l – 44,90
plech; 1 l = 34,02



za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČU
JEME

ZA
RUČUJEME

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 
• Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice 
• Předseda redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Karmášek s.r.o. • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Langerová • Uzávěrka čísla: 25. 10. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Granule Friskies 1,7 kg
pro kočky – vybrané druhy; 1 kg = 58,76

Speciální prací 
prostředek Perwoll 4 l
vybrané druhy; 1 l = 47,48

Zubní pasta 
Odol3 75 ml
vybrané druhy; 100 ml = 53,20155,9089,90

51,9039,90

34,9028,90

49,9034,90

26,9019,90

Vánoční zvoneček 
vybrané druhy; 1 ks = 89,– 
(neplatí pro Terno Trhové Sviny)

Papír na pečení Fino 20 ks
archy; 1 ks = 1,44

Potravinová fólie Rollbox 45 m
v kusech; 1 m = 0,77

Alobal Fino 10 m
1 m = 1,99

Ubrousky Big Soft 50 ks
Dekor – mix; 1 ks = 0,31

Ubrousky Carefree 20 ks
intimní – vybrané druhy; 1 ks = 2,24

Slipové vložky Carefree 
Maxi Fresh 20 + 8 ks, Cotton 20 + 10 ks, 
Flexiform Fresh 20 + 10 ks – 38,90;
Maxi Fresh large 48 ks – 58,90; 1 ks = od 1,22

21,9015,90
55,9044,90

cena od38,90

Šampon Head&Shoulders 200 ml
Balzám Head&Shoulders 180 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 29,95

77,9059,90

cena od79,90
Dětské rukavice – 79,90
mix; 1 pár = 79,90
Dětský zimní set – 99,90
mix; 1 set = 99,90

Toaletní papír Kleenex 
3vrstvý 8 rolí – heřmánek, levandule – 54,90; 
2vrstvý bílý 16 rolí – 74,90; 1 role = od 4,68

cena od54,90

cena od16,90
Pytle na odpadky Fino
Sáčky na odpadky
vybrané druhy; 1 ks = od 0,33

akce89,–

319,90189,90



89,9059,90

 od místních 
  pekařů

Pivo Gambrinus oriGinál 10° 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 17,80

GranulE Pro Psy ProPEsko 10 kg 
vybrané druhy; 1 kg = 18,99

www.terno.cz

5,904,90

Za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu Terno.

např. nákup za 1000 kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu

kobliHa s náPlní 50–60 g 
vybrané druhy (běžné pečivo smažené); 100 g = od 8,17 ilustrační foto

Granko 500 g 
100 g = 11,98

11,908,90 309,90189,90


